
 1 / 1 

 

 ｆｆ 

2025年 8月 18日 

 

 

ご挨拶「ＪＰ投信株式会社 設立 10周年に寄せて」 

 

 

平素より JP投信株式会社をご支援いただき、誠にありがとうございます。 

 

おかげさまで当社は、本日をもちまして設立 10周年を迎えることができました。まずは、日頃よりご

愛顧いただいております投資家の皆さま、販売会社各社さま、運用・業務に関わる全ての関係者の皆さ

まに、心より御礼申し上げます。 

当社は 2015 年の創業以来、日本郵政グループの資産運用会社として、中長期の資産形成に資する運

用会社を目指し、長期安定的な視点に立った投資信託の提供に努めてまいりました。金融環境や社会構

造が大きく変化する中にあっても、私たちは「お客さま本位の業務運営」を経営の根幹に据え、日本郵

政グループ各社および出資会社と連携し、真に価値あるサービスの提供を追求してまいりました。 

この 10 年を振り返ると、決して平坦な道のりではありませんでしたが、2023 年度には累積損失を解

消し、着実に歩みを進めることができました。これもひとえに、投資家の皆さまからの信頼とご支援の

賜物であり、深く感謝申し上げます。 

 

次の 10 年を見据え、私たちはさらに一歩先を見据えた資産運用のあり方を模索し続けます。サステ

ナビリティやテクノロジーの進展など、金融業界を取り巻く環境はますます高度化・多様化しています。

こうした時代の要請に応えるべく、人材・知見・プロセスの不断の進化に努め、お客さまのお役に立て

る資産運用会社として、より一層精進してまいります。 

 

今後とも変わらぬご支援・ご指導を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

ＪＰ投信株式会社 

代表取締役社長 

相田 雅哉 

 

■ホームページリニューアルのお知らせ 

設立 10周年を機に、今後当社ホームページの一部レイアウト変更を行う予定です。 

JP投信は、投資家の皆さまにとって便利で分かりやすい情報発信のため、継続して改善を図っ

てまいります。これからもどうぞよろしくお願いいたします。 

JP投信オリジナルキャラクター まめめ 


